
Dodatek č. 1 • • - 35/1/2018

ke Smlouvě o dílo č. 35/2018 uzavřené dne 29.3.2018 (dále jen „Smlouva44)

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel

název:
sídlo:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
Ostřešany 320, 530 02 Pardubice
Jozefem Koprivňanským, jednatelem společnosti
25968203
CZ25968203

zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spoj 
Číslo účtu:
Tel. č., e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1794.

(dále jen „zhotovitel44)

a

2. Objednatel

název:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem HZS Pardubického kraje 
70885869
není plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel44)

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 29.3.2018, jejímž předmětem byla 
oprava fasády věže na CPS Pardubice (dále jen „Smlouva44), mění čl. IV. cena díla a to 
z důvodu, kdy při předání díla dne 23.4.2018 bylo zjištěno, že fasáda vykazuje vizuální vady. 
Konkrétně se jedná o pracovní pruhy vzniklé nedodržením technologického postupu při 
zpracováním finální vrstvy fasády. Tato závada nemá vliv na funkěnost díla. Daná závada je 
zaznamenána a odsouhlasena v předávacím protokolu ze dne 23.4.2018 podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Z výše uvedeného důvodu se tak smluvní strany dohodly na snížení celkové ceny díla o 
20 000 Kě bez DPH a čl. IV Cena díla tak nově zní:



IV.
Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně dle cenové
nabídky: Cena bez DPH 415 500 Kč
DPH21 % 87 255 Kč
Cena celkem včetně DPH 502 755 Kč
Slovy: pětsetdvatisícsedmsetpadesátpětkorunčeských.
Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s provedením díla.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

dne

FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

Ostrešany 320 
530 02 Pardubice 
IČO: 25968203 
DIČ: CZ25968203

V Pardubicích dne

ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje

Hasičský záčhřiííňýšb^
Pardubického kraje

Teplého 1526
530 02 Pardubice

_______ _________ 3


